МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение муниципального образования
«Город Архангельск» «Гимназия № 24»

ПРИКАЗ

о ^ »  ULuCLlA  20 'IS года №  УО

Об изменении режима работы
МБОУ Гимназия № 24 с 01.09.2015 года

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ от «29» декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
РФ», решения педагогического совета (протокол № 17 от 04.05.2015 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить время начала учебных занятий с 01.09.2015 года 08 часов 30 минут.
2. Классным руководителям довести информацию о времени начала учебных занятий

с 01.09.2015 года до сведения учащихся и родителей (законных представителей).
3. Заместителю директора О. Ю. Колосовой разместить текст приказа на официальном

сайте гимназии и информационных стендах.
4. Контроль исполнения приказа

Директор МБОУ Гимназия № 24

Направлено: в дело, учительскую, замес

И. А. Белов

О л р ,^ /ы А )сгМ £/£ЯЬ' А /. А
J r tm itm m a  А. в . 4Й М )лМ кЙ п Т М .

Ш у 7 Ъ г У г г /с е и Ф - С Г ги Л т ^- /  / /С_
ta iL th /A io /r c t tiJ .a L M o fc x . £ S ) щ / L ^
ЖоЛЫ<У ,/J,f ел- л

yX h fO & L W -G 2 c Ь
У  У ’У у У v (Ш (ТЦ уП М Ш А. Г у  'г

У У с г ^ е и г У л  fy .6 уГряУ Я& ААя Г  /у?
— /7  /4  *77 (4 Ш Ы * / " i J W -

- / Ш е /щ ш м о е * /1.& А у ' A U u & tfT tjrT n ,
т Гм Л А ш ж  & /. Г А

J A l ■ Щ '  ^
'  A A tffi/u & L  О  C(

J x T & U :.— ■ Ш н М ы Ш т  У ? # J A z

у У — У / г /  ■ <г .
А Я ш Л Г - 0 с а и и и х о А о  £  А ) с # - ___

А  . А C A ju-u& uyJflre Я /i
т’у / л  ё  A s  AS. А j / T Г Г 6 Jj/isu а -А А _/7 А .

A A c? /^ s-'£c >u  ys& srtfsT  ’
/ у у ,4

X  /
*  ̂ *̂**—'

1Л А ? А гг //

W c